[bookmark: COMPOSIÇÃO_DA_BANCA_DE_QUALIFICAÇÃO][image: marca_unifesp_cor_g]
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO ENSINO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
MODALIDADE PROFISSIONAL

[image: C:\Arquivos\CEDESS\Site_Cedess\Formularios\paper001.png]

ATA DO EXAME DE QUALIFICAÇÃO

[bookmark: Texto17]Aos selecionar dia dias do mês de selecionar mês do ano de dois mil e dezenove às selecionar horário horas, reuniu-se esta Comissão Julgadora, designada pelo Programa de Pós-Graduação, Mestrado Ensino em Ciências da Saúde da Universidade Federal de São Paulo (UNIFESP), que submeteu a pós-graduanda INSERIR_NOME ao EXAME DE QUALIFICAÇÃO, em conformidade com o que estabelece o Artigo 16º do Regulamento deste Programa.
Concluído o Exame, os Senhores Membros da Comissão, em sessão secreta, imediatamente realizada, consideraram a pós-graduanda APROVADA, podendo dar continuidade à pesquisa com vista à Defesa de Dissertação, com ao qual se candidata à obtenção do título de MESTRE.

[bookmark: Texto7]Título Provisório da Dissertação: INSERIR_TITULO.

	Observações:

A Comissão Julgadora assinam a presente Ata:

Profa. Dra.  InserirNome:
	Assinatura
Profa. Dra.  InserirNome:
	Assinatura
Profa. Dra.  InserirNome:
	Assinatura

Centro de Desenvolvimento do Ensino Superior em Saúde - CEDESS
Rua Pedro de Toledo, 859 - CEP 04039-032 - São Paulo / Brasil
Telefone: (11) 5576-4874 – E-mail: ppg.ensinoemsaude@unifesp.br – http://www.unifesp.br/centros/cedess	1 de 1

Fonte: Elaborado por Sueli Pedroso e diagramado por Rosely Calixto, Unifesp, 2018

image1.jpeg
UNIFESP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO

1933

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]CEDESS

image3.png